
BUSSI TELLIMISE
JA -SÕIDU MEELESPEA



Pöördel oleva meelespeaga tutvutud.

Tellimusveo näidislepingu ja lepingu lisaga tutvutud.

Hinnapäring bussi�rmadele saadetud.

Buss tellitud.

Kokkulepped bussijuhiga tehtud: kontaktide vahetamine, 
turvaline peatuskoht, kellaajad, marsruut, peatused jne.

Arutelu õpilastega bussisõidu ohutusreeglite üle peetud.

Turvavöö õige kinnitamine, nt läbi mängude, õpetatud.

Veendutud, et bussil on lasterühma tunnusmärgid.

Veendutud, et kõik turvavööd töötavad.

Veendutud, et bussijuht on sõiduks valmis: kaine, puhanud.

Bussijuht on tutvustanud enne sõitu bussis käitumise reegleid.

Kõikide esemed on panipaikadesse ja pagasiruumi paigutatud.

Järgitud, et sõidu ajal keegi ei liigu bussis ringi või sega juhti.

Arvestatud, et peale bussist väljumist tagatakse laste ohutus.

Bussijuhi kontaktandmed:

Märkmed:



Hea õpetaja! Oleme siia meelespeasse koondanud soovitused, mis 
aitavad kaasa ohutumale bussisõidule.

Oluline info on leitav www.liikluskasvatus.ee lehel õpetajale rubriigis 
„Õppereisid ja ekskursioonid“ all.

Bussi tellimiseks soovitame kasutada Transpordiameti tellimusveo 
näidislepingut ja lepingu lisa.

Turvavöödega varustatud busside nimekirjast soovitame eelistatult 
tellida kolmepunktivöödega bussi.

Õppimiseks kasutage Liikluskasvatuse lehel rubriigis „Õppereisid ja 
ekskursioonid“ all olevaid ülesandeid, klippe, mänge jne.

Kontrollige, kas bussil on ees ja taga selgelt nähtavad lasterühma 
tunnusmärgid ning kas kõikidel istmetel on töötavad turvavööd.

Veenduge, et bussijuht on sõiduks valmis (kaine, puhanud) ja buss on 
näiliselt korras.

Laste sisenemisel ja väljumisel peavad bussil põlema ohutuled.

Kõik asjad, sh kotid, tuleb sõidu ajaks panna selleks ette nähtud kohta 
(eelistatult pagasiruumi).

Kõik sõitjad peavad terve sõidu vältel istuma.

Bussijuht ja saatja peavad tagama sõitjate ohutu bussist väljumise ja 
sõidutee ületamise.

Enne väljasõitu rääkige lastega läbi ja leppige kokku ohutuma bussi-
sõidu reeglid: kuidas ohutult siseneda ja väljuda, kuidas turvavöö 
õigesti kinnitada, miks on oluline juhti sõidu ajal mitte segada, kuidas 
bussis üksteisega viisakalt ja arvestavalt käituda ning kuidas peale 
bussist väljumist ohutult tee ületada.
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